
MUNICIPIO DE TOLIMÁN QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
13/abr./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018
12:52 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Conta

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,032,709.80IMPUESTOS $4,127,100.00 $5,159,809.80 $2,551,070.53 $2,551,070.53 -1,576,029.47

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,431,660.40DERECHOS $2,540,669.00 $3,972,329.40 $465,977.08 $465,977.08 -2,074,691.92

$127,137.80PRODUCTOS $150,000.00 $277,137.80 $348,158.83 $348,158.83 198,158.83

$127,137.80     Corriente $150,000.00 $277,137.80 $348,158.83 $348,158.83 198,158.83

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $119,362.00 $119,362.00 $38,363.30 $38,363.30 -80,998.70

$0.00     Corriente $119,362.00 $119,362.00 $38,363.30 $38,363.30 -80,998.70

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$14,694,207.05PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $133,162,633.00 $147,856,840.05 $33,829,791.74 $33,829,791.74 -99,332,841.26

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$17,285,715.05         Total $140,099,764.00 $157,385,479.05 $37,233,361.48 $37,233,361.48 -102,866,402.52

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,127,100.00 $5,159,809.80 $2,551,070.53 $2,551,070.53 -1,576,029.47$1,032,709.80

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,540,669.00 $3,972,329.40 $465,977.08 $465,977.08 -2,074,691.92$1,431,660.40

PRODUCTOS $150,000.00 $277,137.80 $348,158.83 $348,158.83 198,158.83$127,137.80

     Corriente $150,000.00 $277,137.80 $348,158.83 $348,158.83 198,158.83$127,137.80

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $119,362.00 $119,362.00 $38,363.30 $38,363.30 -80,998.70$0.00

     Corriente $119,362.00 $119,362.00 $38,363.30 $38,363.30 -80,998.70$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $133,162,633.00 $147,856,840.05 $33,829,791.74 $33,829,791.74 -99,332,841.26$14,694,207.05

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP
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Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$17,285,715.05 Total $140,099,764.00 $157,385,479.05 $37,233,361.48 $37,233,361.48 -102,866,402.52

LIC. Luis Rodolfo Martinez Sanchez C.P. Daniel Alvarez Velázquez

Titular de la Dependencia Encargada de las Finanzas PúblicasPresidente Municipal

Ma. Guadalupe Hernandez HernandezMa. Esther Rincón de Santiago

Sindico Sindico
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